
Uchwała Nr 465/176/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca

2005 r.

Data opublikowania: 22.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-03-22

Numer uchwały 465/176/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz Państwowej Wyższej Szkoły

Zawodowej w Płocku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Zespołowi Placówek Doskonalenia Nauczycieli w Płocku na nieodpłatne przekazanie na rzecz Państwowej

Wyższej Szkoły Zawodowej w Płocku mienia ruchomego o łącznej wartości 124.249,95 zł oraz środków trwałych i

przedmiotów o łącznej wartości 214.381,85 zł, ujętych w zestawieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Dyrektora Zespołu Placówek Doskonalenia Nauczycieli w Płocku do przekazania protokołem zdawczo-

odbiorczym mienia ruchomego, o których mowa 

w § 1 uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


